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 z LANDSLEDER har ordet

For vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til gode gjerninger, 
som Gud på forhånd har lagt ferdige 

for at vi skulle vandre i dem.
Ef. 2,10

For flere år siden var jeg på team i Sverige. En dag besøkte vi et gamlehjem 
der vi sang, delte vitnesbyrd og Guds ord. Etterpå gikk vi rundt og håndhilste 
på de eldre for å si «Gud velsigne deg».

Idet jeg skulle hilse på en av mennene midt i gjengen langs veggen, kjente jeg 
Gud sa til meg: «Spør ham om han er frelst». Jeg kjente jeg ble svett og tenkte 
med meg selv «Nei, det kan jeg ikke, det sitter jo mange andre her, og det vil 
bli veldig flaut for oss begge.» Jeg ignorerte stemmen og gikk videre. Men jeg 
fikk ikke fred. «Tenk om det var Gud, jeg vil jo være lydig.» Så jeg gikk tilbake 
til mannen og hvisket ham i øret: «Har du tatt imot Jesus?» Med det samme 
begynte tårene hans å renne. «Nei», svarte han. «Ønsker du å ta imot Jesus i 
dag?» spurte jeg. «Ja!» snufset han, og der og da fikk jeg gleden av å be med 
denne flotte mannen til frelse og se gleden og freden komme i ansiktet hans.

Jeg nærmest «fløy» ut og ville hoppe høyt av glede fordi han hadde tatt imot 
Jesus, og jeg var så takknemlig for at jeg hadde vært lydig.

Dagen etter dro to av oss fra teamet tilbake for å besøke mannen. Men i re-
sepsjonen fikk vi beskjed om at det ikke bodde noen der med det navnet. «Jo, 
vi traff ham jo her i går!» Resepsjonisten bladde i noen lister og skulle til å 
protestere igjen, men sa plutselig «Å ja, vent litt!» Hun så opp og sa: «Jeg be-
klager så mye, men denne mannen døde i går kveld.»

Jeg er blitt minnet om denne historien i de siste par dager og vil bare opp-
muntre hver og en av oss til å være lydige når Gud ber oss om noe. Vi er hans 
lys på jorden. Vær frimodig! Vi vet ikke når vi får muligheten igjen.

Bente Hinz,
Landsleder for OM Norge
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Tekst og foto: Bente Hinz

Da korona forårsaket kanselleringer av alt vi hadde planlagt for denne 
våren og sommeren, måtte vi bare snu oss rundt og tenke helt nytt. Al-
lerede i påskeuken fikk vi laget et opplegg på Slettheia, et område av 
Kristiansand hvor det bor spesielt mange innvandrere. De fleste hus-
stander fikk brev fra oss i postkassen med bibelvers og mulighet for å 
få koronahjelp, og slik ble vi kjent med noen familier og startet opp en 
digital norsk språkkafé på Zoom. 

«LOVE SLETTHEIA» ET STEG I TRO
Hvis ingen OMere fra andre land kan 
komme til Norge på team, og ingen fra 
Norge kan reise på team i utlandet, så 
har vi jo fremdeles muligheten til å nå 
ut til de minst nådde i vårt eget land. 
Dermed satte vi i gang å planlegge 
sommerteam på Slettheia der vi kun-
ne være med å dele evangeliet med 
våre nye landsmenn. Vi var kun tre 
personer, Alicia, Maria og meg selv, 
men Gud er undrenes Gud, så vi ba og 
planla og inviterte medarbeidere til å 
komme og bli med oss.

PROBLEMER - FORTSETT Å TRO
Rektor på skolen som ligger på top-
pen av Slettheia, var først positiv 
til leiren vi ville arrangere gratis for 
barna - til hun fikk vite at vi kom til 
å forkynne noe for dem. Da snudde 
hun kontant og ville ikke åpne skolen 
likevel. På neste skole, Slettheia skole, 
var rektor mer positiv, men måtte få 
kommunens tillatelse først. Halvan-
nen uke før planlagt oppstart hadde 
vi fremdeles ikke fått bekreftet om vi 
kunne leie Slettheia skole. Vi hadde 
ikke hengt opp plakater, ikke invitert 

noen barn, men fått ja fra flere frivil-
lige medarbeidere. Vi hadde fått låne 
overnattingslokaler i Vågsbygd Fri-
kirke til teamet som skulle komme. Vi 
gikk til rektor igjen. Han hadde ikke 
hørt fra kommunen, «men har dere 
noe alternativ?» spurte han. Da vi sa 
nei, ringte han straks kommunen – og 
dagen etter satt vi på samme kontor 
og skrev kontrakt og fikk nøkler til sko-
len. I tillegg hadde rektor ordnet med 
at vi fikk aktivitetshuset åpnet bare 
for oss - begge deler helt gratis! Så 
fikk vi besøke klasse etter klasse for å 
invitere barna på leir. Til og med invi-
tasjonene fikk vi skrevet ut på skolen. 
Fantastisk rektor!

STOR OPPSLUTNING
To dager før leiren startet hadde vi 35 
påmeldte barn, og dagen etter var tal-
let steget til 65! Alt i alt har 85 barn 
vært med, over 40 av dem gjennom 
hele leiren. Det kom nye til hver dag.
   Vi hadde med oss en stab av rundt 
20 frivillige fra både Norge og Dan-
mark, og i tillegg noen fra Nepal og Vi-

etnam som nå bor i Norge. Vi samar-
beidet med Laget, Ungdom i oppdrag, 
Bønnens Hus og Frikirken og Misjons-
kirken i Vågsbygd.
   Vi er takknemlige for hver dag med 
lek, moro og aktiviteter og ikke minst 
for bibelfortellingene vi har fått dele 
med barna og gleden vi har fått se i 
hvert barneansikt. Mange barn fant 
veien til bønnerommet og skrev en 
bønn til Gud, og Jesus helbredet fo-
ten til en av guttene i sportsgruppa 
da lederen ba sammen med barna for 
ham.
   Vi hadde også matlaging med inn-
vandrerkvinner, og fikk dele Guds ord 
og be for dem.

AVSLUTNINGSFEST
Fredag var det stor fest der vi inviterte 
foreldrene til å komme og se hva bar-
na hadde lært på leiren. Vi var veldig 
spente på om noen ville dukke opp. 
Minst 25 foreldre kom, og flere for-
talte hvor takknemlige de var for at vi 
hadde arrangert denne leiren for bar-
na deres. Det ble en fantastisk fest.
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TUR I ØSENDE REGN
Lørdag hadde vi leid buss for å ta fa-
milier med på tur til Hellevika i Søgne. 
Det regnet hele morgenen, og vi lurte 
på om det i det hele tatt ville komme 
noen. Da vi kom opp til Slettheia, kun-
ne vi bare glede oss over at bussen al-
lerede var nesten full av regntøykled-
de voksne og barn som alle gledet seg 
til tur. Det gjorde sterkt inntrykk da 
Bishal fra Nepal, med hindubakgrunn, 
fortalte om hvordan han møtte Jesus 
og begynte å følge ham.

GUDSTJENESTE
Søndag, feiret vi en nydelig  gudstje-
neste i Vågsbygd Frikirke med største-
delen av teamet og pastorfamilien. 

Alicia delte Guds ord om hvordan 
Jesus kalte barna til seg (Mark. 10,13-
15), vi delte nattverd og hørte vitnes-
byrd fra nesten hele teamet. 
   Takk til deg som vil fortsette å være 
med å be for Slettheia, for barna og 
familiene vi har møtt og dem vi ikke 
har møtt ennå. 

Be om at alt som er sådd skal 
vokse og bære frukt, og om  
visdom for oss som ønsker 
å fortsette å pleie vennskap 
med disse familiene.

Illustrasjonen på s. 4 er fra et veggmaleri 
laget av gatekunstner John Paul Cunning-
ham. Han malte bildet på en av skolens 
grå vegger, som en del av teamtjenesten.

Slettheia i Kristiansand er en bydel med en stor andel mennesker fra 
ulike nasjoner. Hit har OM Norge nylig flyttet kontoret sitt, og her ønsker 
vi å etablere et langtidsteam i en eller flere leiligheter, med fokus på å nå 
våre nye landsmenn med evangeliet. Du kan gi en gave til prosjektet ved 
å benytte vedlagte giro eller Vipps merket ”Slettheia”.

Å være med på Love Slettheia var sommerens store overraskelse for meg. Da jeg leste oppslaget knapt tre uker før startdatoen, måtte jeg stoppe opp og være stille, og Herren bekreftet at jeg skulle bli med. 
Det var stort å se hvordan Gud 
hadde sammensatt et team med de gavene som skulle til for å utføre oppgaven på Slettheia Camp. Fel-lesskapet i teamet - 16-69 år og fem nasjonaliteter - var fantastisk. Å høre deltagernes vitnesbyrd og livshis-torier var utrolig fint. Vi var daglig forenet i bønn om at barn og voksne på Slettheia måtte få se og merke Jesus under leiren. Det var så fint å få lov til å være sammen med barna og hjelpe dem med deres klippe- og limeprosjekter og gi dem opplevelsen av nærvær og omsorg. Leiren ga meg også fine anledninger til å lytte og gi omsorg og oppmuntrende ord til noen av mødrene. Jeg takker Herren for alt han ga og gjorde, og for at også jeg fikk være med! 

Anita Elsa Steffensen, Danmark

Jeg har vært med i barnearbeid i 
menigheten jeg går i, og det var flott 

å få være med på Slettheia-teamet 
i sommer. Jeg har vokst opp i Asia, 
og er ikke vant til at barn har så stor 
innflytelse over foreldrene sine som 
her i Norge. Det var fantastisk å se 
hvordan Gud brukte de små barna 
til å vitne for foreldrene om det de 
hadde opplevd denne uken. Vi hørte 
til og med noen foreldre som opp-
muntret barna sine til å finne ut mer 

om hva kristendom er. Jeg tror Gud 
kan bruke alle til å bygge sitt rike, og 

jeg tror han vil bruke disse barna til å 

spre evangeliet på Slettheia.

Phuong Huynh, 
internasjonal student i Oslo 
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KORONAFAST
Tekst: Laila F.

OM har opprettet et eget COVID-19-senter som sender ut e-poster med 
informasjon, inspirasjon og nyttige emner under den globale pandemien. 
Der gis også OM-ere muligheten til å ta kontakt om de trenger noen å snak-
ke med. Jeg har satt pris på den felles informasjonen som har blitt sendt ut. 
Spesielt la jeg merke til en artikkel som understreket viktigheten av å møte 
noen sosialt, selv om man sitter i isolasjon hjemme. Artikkelen trakk en 
parallell til straffen et menneske opplever i fengsel ved å bli satt på enecelle 
og i isolasjon, fordi vi som mennesker er sosiale og trenger hverandre. 

Min familie, som til daglig arbeider 
med OM i en annen del av verden, 
ble sittende «korona-fast» i Norge 
mens vi var her på et planlagt, kort 
besøk – som altså har blitt et lang-
varig opphold. Korona-pandemien 
har igjen understreket hvor heldige 
vi er som nordmenn, og jeg person-
lig har satt stor pris den åpne kom-
munikasjonen fra myndighetene, 
tilgjengeligheten vi har til matvarer 
og ikke minst bevegelsesfriheten, at 
vi får lov til å gå utenfor hjemmet 
vårt. I landet vi tjenestegjør i, har de 
siste ukene folk over 65 og under 20 
måttet holde seg innendørs, og med 
jevne mellomrom har hele befolknin-
gen måttet holde seg inne i perioder 
på flere dager. 

E-postene fra OM oppfordrer oss 
medarbeidere til å ta kontakt med 
folk som ikke kan møte andre, og selv 

om jeg har et utvalg å velge mellom 
i landet jeg til vanlig bor i, så la Gud 
spesielt jentene på teamet vårt meg 
på hjertet. I teamet vårt er det en fa-
milie med tre små jenter, og spesielt 
den eldste på syv år har gitt uttrykk 
for at det er lange kjedelige dager. 
Hun og søstrene har måttet holde 
seg innendørs i fem uker til nå. Jeg 
tok kontakt med foreldrene og tilbød 
meg å undervise dem daglig i engelsk 
via internett, noe som ble svært godt 
mottatt. Nå møtes vi hver dag online, 
og jentene gir stort uttrykk for at de 
setter pris på tilbudet. For meg gir 
det også stor glede å få møte både 
dem og andre hver dag og på denne 
måten investere litt
i dem. Jeg takker
Gud for muligheten 
vi har til å knytte 
bånd tross distanse 
og isolasjon. 

Globale bønnedager på nett - over 36 timer for å inkludere alle tidssoner 
- er blant de nye kreative løsningene i OM. Alle internasjonale samlinger 
er nettbaserte inntil videre, inkludert GO-konferansen for nye OMere som 
skal ut på årsteam og TeenStreet-leiren i Tyskland. 

Nye arbeidsmåter. Mange team måtte endre arbeidet til f.eks. utdeling av 
mat og hygieneartikler, og gå over til utstrakt bruk av telefon og nett for å 
følge opp kontakter. Et eget fond ble opprettet for å hjelpe dem som ram-
mes økonomisk av pandemien, da gaveinntektene generelt har gått ned i 
mange land. Mens mennesker over hele verden blir bedt om å holde seg 
hjemme, opprettholder OMs medarbeidere en utadrettet virksomhet. De 
finner nye måter å vise Jesu kjærlighet på til dem som trenger det, sam-
tidig som de respekterer regjeringens retningslinjer. Mange OM-arbeidere 
sliter nå med å forsørge sine egne familier. Likevel fortsetter de modig sitt 
arbeid. Din gave hjelper oss å fortsette arbeidet med misjon og nødhjelp 
gjennom denne globale pandemien.

Vipps: 103515
Bankgiro: 3000.14.81009

Merk gaven Korona-håp https://www.om.org/nb/covid
Vi vil ikke la koronaviruset stoppe utbredelsen av evangeliet!
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Bønn og arbeid i en merkelig tid ...
Tekst: Anne Marit T. Viljoen
Foto: OM Riverboat
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Studenter er ofte unge og entu-
siastiske og i en fase av livet hvor 
store beslutninger tas. Disse som 
allerede har gitt ett eller to år av 
livet sitt for å studere på bibel-
skole tar nå avgjørelser om hvor-
dan de kan leve for Gud og hans 
rike framover. Det er utrolig viktig 

å oppmuntre dem til å følge Jesus 
i det han kaller dem til å gjøre, og 
minne dem på at han er med dem 
på veien videre, uavhengig av 
yrkesvalg eller tjeneste.  
  Vi fikk denne dagen en flott mu-
lighet til å inspirere ungdommene 
til å tenke globalt og se behovet 

Inspirasjon til unge voksne
Besøk på bibelskolen i Grimstad - BIG

Tekst: Bente Hinz
Foto: Bente Hinz og Alicia Sloman

Tidlig i år fikk Bente og Alicia fra OM Norge muligheten til å 
treffe studenter på Bibelskolen i Grimstad (BIG). Bente 
underviste to klasser om å leve en evangeliserende livsstil, 
og fikk også dele litt av OMs historie og visjon med hele 
skolen. Alicia fortalte hvordan Gud ledet henne fra England 
til Norge. Etterpå var det middag med studentene, noe som 
ga mulighet til personlige samtaler og spørsmål. 
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for å nå ut til verdens minst nådde 
folkegrupper. De fleste av studen-
tene hadde ikke tidligere hørt om 
OM, og det var fantastisk å få dele 
visjonen og gi dem ideer om 
muligheter til fremtidig tjeneste. 
Staben på det norske OM-konto-
ret ble svært oppmuntret i etter-
kant av besøket, da det kom fore-
spørsel fra en av studentene om 

muligheten til å reise med OM til 
Italia. Selv om korona-situasjonen 
gjorde det vanskelig i år, stoler vi 
på at Gud vil fortsette å gi henne 
visdom og ledelse. 
   Be gjerne om at bibelskolestu-
denter over hele Norge skal få 
høre Guds stemme klart og tyde-
lig når de tar valg for fremtiden. 
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14. juli ble mangeårig OM-medarbeider og internasjonal leder i ti år, Peter 
Maiden, tatt hjem til Herren. Han vil spesielt bli husket for sin iver etter å 
forkynne Guds ord med kjærlighet og omsorg og for sine unike leder-
egenskaper.

Under et sommerteam med OM i Spania i 1967, fikk Peter Maiden interesse 
for kristen misjon. Da han kom tilbake til England, ble han med i «Open Air 
Mission» og brukte det neste halvannet året på å reise rundt som forkynner i 
Storbritannia. I 1974 ble han spurt om å bli landsleder for OM Storbritannia, 
og ti år senere ble han OMs første assisterende internasjonale leder. I 2003 
overtok han ledervervet etter OMs grunnlegger George Verwer, som han hele 
tiden hadde hatt et tett samarbeid med. 
   Under Maidens ledelse utviklet OM engasjementet i nye misjonsfelt, spesi-
elt i Afrika, Latin-Amerika og Asia. Han overlot ledervervet til Lawrence Tong 
i 2013, og trakk seg deretter tilbake til Kendal i England for å bruke mer tid 
med familien samt fortsette å forkynne, veilede, undervise og skrive. Han har 
gitt ut flere bøker, bl.a. ”Building on the Rock: Finding Your Identity in Christ” 
(2017) og den aller siste, som han så vidt rakk å fullføre, ”Radical Gratitude” 
(2020). Da han ble syk for snart et år siden, var hans håp og ønske at han fikk 
leve lenge nok til å skrive ferdig boken. Dessverre er ingen av bøkene hans 
oversatt til norsk.
   Peter Maiden etterlater seg kone, tre barn og ti barnebarn. 

Guds kjærlighet
Israelske Ranya* lærte tidlig om Guds 
kjærlighet fra sine kristne arabiske 
foreldre, bosatt i Nasaret. Som ara-
ber opplever hun at folk forventer at 
hun skal vise forakt for sine jødiske 
naboer, mens hun som kristen ønsker 
å gjøre det motsatte. Folk spør henne 
hvorfor hun viser kjærlighet til jøder, 
og svaret hennes overrasker dem – 
fordi hun følger Yeshua. 
   «Det gjør inntrykk på jøder når de 
blir møtt med kjærlighet fra en ara-
ber. Jeg opplever at slik kommer det 
sanne evangeliet frem. Det handler 
om mer enn ord, og viser Den hellige 
ånd i aksjon. Det blir et vitnesbyrd for 
ikke-troende om hvordan jøder og 
arabere kan elske hverandre betingel-
sesløst, men også et vitnesbyrd for 
troende om at vi ikke trenger å kun 
være sammen i egne grupper, men 
leve livet som ett legeme,» forklarer 
hun. 
   Ranya er gift med en amerikaner, 
har fire barn, og både hun og 
mannen er med i tjenesten der de 
bruker den unike muligheten Gud 

har gitt dem til å dele evangeliet med 
folket i Israel.

En fjelltur
Ranya er nå langtidsarbeider med 
OM Israel, og forteller om en dag hun 
ble med et korttidsteam på fjelltur i 
Galilea. 
  Fra toppen av Arbel-fjellet kunne 
de se ned på en liten landsby. Tur-
lederen påpekte at landsbyen lå øde 
til og at det ikke var folk i gatene. 
Ranya visste at ingen i hennes OM-
team hadde prøvd å nå denne byen 
med evangeliet, men tenkte ikke mer 
over det og var klar til å gå videre. Da 
stoppet lederen gruppen, og ba dem 
om å be Gud åpne dører i den lands-
byen de kunne se under seg. De ba 
sammen og fortsatte deretter turen. 

En åpen dør
En måned senere fikk Ranya e-post 
fra en korttidsarbeider som ba henne 
bli med på besøk til en muslimsk 
kvinne som hadde invitert henne 
hjem til seg. Teamet hadde gitt kvin-
nen et Nytestamente og ville sette 

Å få spille på lag med GudÅ få spille på lag med Gud

Tekst og foto: OM Israel  

PETER MAIDEN

1948 - 2020

I 1997 fikk jeg være en del av det internasjonale OM-teamet i Carlisle i
England. Peter var en god og nær leder. Han svingte like gjerne støvsugeren 
som å stå på talerstolen. Mange nye OMere ble forundret når de så at man-
nen som hadde båret kofferten for dem på ankomstdagen, ble introdusert på 
talerstolen som en av OMs øverste ledere! Og på talentkvelder kunne man 
regne med at Peter fant på noen sprell.

Savnet og tomrommet etter Peter er stort, både i familien hans og i OM. 
Vi lyser fred over Peters Maidens minne.
      Anne Marit Viljoen
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Logos Hope har i et par måneder ligget til kai 
i hovedstaden i karibiske Curaçao. Skipet reiser 
etter planen til Bahamas i september, der det 
foreløpig er planlagt å være til 8. desember.

Malermester 
Bjarne Andreassen tlf: 91 58 60 70 

Tømmerstø, Kristiansand
maling/tapetsering/gulvlegging/sliping

Mer informasjon: 
www.gbaships.org 

www.logoshope.org

henne i kontakt med en langtidsarbei-
der før de reiste tilbake til sine respek-
tive hjemland. Ranya ble med tre av 
teammedlemmene for å besøke henne. 
Til sin overraskelse oppdaget hun at de 
skulle til nettopp den landsbyen hun 
hadde vært med å be for fra toppen av 
Arbel-fjellet. 
   Kvinnen ønsket gruppen velkommen 
og fortalte at «Jeg vet forskjellen mel-
lom kristendom og islam. Kristne tror 
med hjertet, mens islam handler om å 
prøve å gjøre det rette». 
   «Vi skjønte at Gud er mektigere enn 
det vi kan tro eller forestille oss. Gud 
åpnet virkelig døren til denne lands-
byen, og hjertene til folk der. Når vi ber, 
bør vi ha frimodig forventning om at 
Gud skal svare på bønnene våre», sier 
Ranya.

*navn endret  

TUSEN TAKK!
Vi retter en hjertelig takk til Huimin Kim (Sør-Korea) for 
mange års innsats i OM Norge. Etter tjenesten om bord på 
Logos Hope, hvor han traff norske Veronika som ble hans 
kone, begynte han på OM-kontoret i Kristiansand våren 2016. 
Huimin har hatt ansvar for kommunikasjon, både websiden, 
sosiale medier og bladet. Vi takker for den flotte innsatsen og 
ønsker ham Guds velsignelse i sykepleierstudiene.

        VELKOMMEN!
Vi ønsker Phuong Huynh (Vietnam) velkommen til OM-teamet 
i Norge. Phuong studerer på Høyskolen for teologi og ledelse i 
Oslo, og i sommer ble han med på Love Slettheia. Han opplever 
Guds kall til å bli med i arbeidet blant innvandrere, og flyttet til 
Kristiansand i midten av september. Phuong vil være 50% med 
OM i utadrettet og administrativ tjeneste, og kombinere dette 
med studiene. Be om Guds velsignelse og ledelse for Phuong, 
med tjeneste og studier, inklusiv norskopplæring.

TeenStreet 2020 – digitalt!
TeenStreet 2020 ble en annerledes, men fortsatt 
spennende og lærerik uke med Guds ord i fokus. 

Jeg fikk gode samtaler og diskusjoner med ungdommene, og 
mye latter og moro. Jeg var med som leder, og så frem til å 
treffe tenåringer som hadde et ønske om å lære Jesus bedre å kjenne.
De første dagene var de fleste noe tilbakeholdne, men utover i uken ble 
stadig flere mer frimodige og delte tanker og meninger. Det var stort å merke 
hvordan tenåringene etter noen dager med undervisning fikk tak i åpen-
baringer i Skriften, og gleden i Ånden ble naturligvis stor.
   Har du hjerte for å se ungdommer bli møtt av Jesus, meld deg som leder 
enten TeenStreet -21 må arrangeres via nettet eller i Offenburg, Tyskland!

Samuel Dalehaug



16 MB
Vi gleder oss til jubileumshelgen på 

Hald internasjonale senter, Mandal, og håper 
mange OM-venner blir med på feiringen. 

Returadresse:

Operasjon Mobilisering Norge

Svalekollen 6 B, 4626 Kristiansand 

Telefon 915 41 819 
info.no@om.org

www.om.org

 

Jubileumshelg, OM-kontoret i Norge 40 år!

Vi gjør et nytt forsøk, og arrangerer jubileumshelg 30. okt. til 1. nov. i 
Mandal med feiring av 40 år med OM-kontor i Norge. George Verwer, 
OMs grunnlegger, blir med som hovedtaler. Ring OM-kontoret eller 
send e-post med påmelding. Se mer på 
https://www.om.org/no/no_nb/content/vi-inviterer-til-jubileumshelg


